

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ FM - Dodatek č.1

Objekt:

**01b - Méněpráce - stavební část**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-110 699,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-110 699,45	21,00%	-23 246,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-133 946,33**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ FM - Dodatek č.1

Objekt:

**01b - Méněpráce - stavební část**

Místo:

Datum:

5. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-110 699,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 305,60

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-13 305,60

---

PSV - Práce a dodávky PSV

-97 393,85

---

763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů

-50 393,85

---

766 - Konstrukce truhlářské

-47 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ FM - Dodatek č.1

Objekt:

**01b - Méněpráce - stavební část**

Místo:

Datum: 5. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-110 699,45**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-13 305,60
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-13 305,60
1	K	342272148	Příčky a přízdívky tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup> , vč. ukotvení ke stávajícím kcím	m <sup>2</sup>	-23,760	480,00	-11 404,80
13	K	342272148	Příčky a přízdívky tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup> , vč. ukotvení ke stávajícím kcím	m <sup>2</sup>	-3,960	480,00	-1 900,80

D PSV Práce a dodávky PSV -97 393,85

D	763		Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				-50 393,85
2	K	763121469	SDK stěna předsazená instalační tl 150 mm profil CW+UW 2xH2 12,5	m <sup>2</sup>	-2,700	690,00	-1 863,00
14	K	763121469	SDK stěna předsazená instalační tl 150 mm profil CW+UW 2xH2 12,5	m <sup>2</sup>	-1,350	690,00	-931,50
3	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m <sup>2</sup>	-29,420	780,00	-22 947,60
17	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m <sup>2</sup>	-18,790	780,00	-14 656,20
4	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m <sup>2</sup>	-29,420	27,00	-794,34
18	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m <sup>2</sup>	-18,790	27,00	-507,33
5	K	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	-3,200	232,00	-742,40
6	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m <sup>2</sup> jednotlivě	m <sup>2</sup>	-4,230	49,00	-207,27
19	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m <sup>2</sup> jednotlivě	m <sup>2</sup>	-1,360	49,00	-66,64
7	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m <sup>2</sup>	-29,420	37,00	-1 088,54
20	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m <sup>2</sup>	-18,790	37,00	-695,23
8	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m <sup>2</sup>	-29,420	19,00	-558,98
21	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m <sup>2</sup>	-18,790	139,00	-2 611,81
9	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech	%	-242,067	7,00	-1 694,47
22	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech	%	-146,934	7,00	-1 028,54

D 766 Konstrukce truhlářské -47 000,00

15	K	766429701	T-1 - D+M Dveře dřevěné jednokřídlové, bez prahu, křídlo hladké vnitřní, plné s polodrážkou, rám z jehličnatého dřeva, výplň papírová voština, plášť z tenké dřevovláknité desky, 800x1970mm, stávající zárubně + obnovit nátěr	ks	-1,000	7 800,00	-7 800,00
10	K	766429702	T-2 - D+M Dveře dřevěné jednokřídlové, bez prahu, levé, křídlo hladké vnitřní, plné s polodrážkou, rám z jehličnatého dřeva, výplň papírová voština, plášť z tenké dřevovláknité desky, 800x1970mm, včetně zárubně, větrací mřížka 445x82mm u podlahy	ks	-1,000	7 800,00	-7 800,00
11	K	766429703	T-3 - D+M Dveře dřevěné jednokřídlové, bez prahu, křídlo hladké vnitřní, plné s polodrážkou, rám z jehličnatého dřeva, výplň papírová voština, plášť z tenké dřevovláknité desky, 700x1970mm, včetně zárubně, větrací mřížka 445x82mm u podlahy	ks	-2,000	7 200,00	-14 400,00
16	K	766429703.1	T-3 - D+M Dveře dřevěné jednokřídlové, bez prahu, křídlo hladké vnitřní, plné s polodrážkou, rám z jehličnatého dřeva, výplň papírová voština, plášť z tenké dřevovláknité desky, 700x1970mm, včetně zárubně, větrací mřížka 445x82mm u podlahy	ks	-1,000	7 200,00	-7 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	766429704	T-4 - D+M Dveře dřevěné jednokřídlové, bez prahu, křídlo hladké vnitřní, plné s polodrážkou, rám z jehličnatého dřeva, výplň papírová voština, plášť z tenké dřevovláknité desky, 900x1970mm, stávající zárubeň + obnovit nátěr, větrací mřížka 445x82mm	ks	-2,000	4 900,00	-9 800,00